
Program Odbory Plus přichystal ve spolupráci s ČPP exkluzivní nabídku pouze pro 
členy programu a jejich rodinné příslušníky – životní pojištění Evoluce s BONUSY.

BONUSY uplatnitelné po založení ŽP Evoluce:

• Povinné ručení – sleva až 1 000 Kč*
• Havarijní pojištění – sleva až 4 000 Kč*
• Pojištění majetku DOMEX – sleva až 1 000 Kč*

Bonusy na jednotlivé typy pojištění lze sčítat!

Životní pojištění Evoluce:
• Pojištění „šité na míru“ podle aktuálních potřeb 
• Možnost pojištění celé rodiny (až 5 osob)
• Unikátní spojení životních a neživotních rizik
• Závažná onemocnění a poranění se slevou

Chcete tuto exkluzivní nabídku využít? Životní pojištění Evoluce s bonusem můžete 
uzavřít pouze prostřednictvím specialistů programu Odbory Plus, případně na kon-
taktních místech programu.

Více informací naleznete na vyhody.odboryplus.cz, případně se obraťte na naši in-
folinku 774 775 959 nebo e-mail podpora@odboryplus.cz.

*Výše slevy se určuje podle výše ročního pojistného. Slevu lze uplatnit do 12 měsíců od sjednání ŽP Evo-
luce. Tato sleva se uplatní nad rámec běžných stálých slev. Součástí pojištění majetku DOMEX je i pojiště-
ní občanské odpovědnosti.

Exkluzivní nabídka pro odboráře 
registrované v Odborech Plus


